
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20220254   Gruppe Oberliga männl. B-Jugend Staffel Süd

Datum 11.01.2026, Spielbeginn 13:30h   Heimmannschaft SV Anzing

Spielort Anzing, Sportzentrum   Gastmannschaft TSV Weilheim

 

Heimmannschaft

SV Anzing
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Sus, Sandro - -

5 Gruber, Max - - 5

8 Riedelsheimer, Toni - - 3 2/3

9 Duffour, Valentin - - 4

10 Laszlo, Andreas - - 2

11 Bayer, Hannes - - 1

15 Motsch, Marius - - 2

16 Wackernagel, Leon - -

19 Patzer, Marc - -

25 Clar, Nikolas - - 2

34 Schmidt, Maximilian - - 1

A Bergmann, Marius - -

B Sus, Stefan - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 14:09

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 38:43

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Weilheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Holley, Sebastian - -

2 Laschewski, Jakob - - 1

3 Pixner, Robin - - 1

5 Herbert, Maximilian - - 2

7 Ganguin, Tillmann - - 5

8 Abbing, Jano - - 2

9 Leicht, Levi - - 2

10 Bauer, Armin - - 1

11 Seyffert, Lasse - - 1

13 Kotulla, Ben - - 12 3/4

15 Ehses, Till - -

18 Pedley, Thomas - - 2

A Schneider, Simon - -

B Ganguin, Emil - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 19:51

7-Meter-Tore 3  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Alnajjar, Jasmin - - - - -

SR B Czeslik, Chiara - - - - -

SR Beob. Pignot, Yanis - - - - -

Zeitn. Clar, Frank - - - - -

Sek. Laszlo, Albert - - - - -

Sec. C. Wackernagel, Katja - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Weilheim

Ergebnis 20:29 (10:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:56 1:0 Tor 11 Bayer, Hannes

Gast 02:46 1:1 Tor 18 Pedley, Thomas

Heim 03:40 2:1 Tor 9 Duffour, Valentin

Gast 04:33 2:2 Tor 8 Abbing, Jano

Gast 05:46 2:3 7m mit Tor 13 Kotulla, Ben

Gast 08:46 2:4 Tor 7 Ganguin, Tillmann

Heim 09:30 3:4 Tor 9 Duffour, Valentin

Heim 11:15 4:4 Tor 5 Gruber, Max

Gast 11:38 4:5 Tor 7 Ganguin, Tillmann

Heim 12:02 5:5 Tor 8 Riedelsheimer, Toni

Gast 12:51 5:6 7m mit Tor 13 Kotulla, Ben

Gast 13:31 5:7 Tor 10 Bauer, Armin

Gast 13:58 5:8 Tor 2 Laschewski, Jakob

14:09 Auszeit Heim

Heim 14:52 Verwarnung Anonym

Gast 15:16 5:9 Tor 9 Leicht, Levi

Heim 15:36 6:9 Tor 9 Duffour, Valentin

Gast 17:02 6:10 7m mit Tor 13 Kotulla, Ben

Gast 17:42 2 Minuten Anonym

Heim 17:54 7:10 Tor 25 Clar, Nikolas

Heim 18:15 8:10 Tor 9 Duffour, Valentin

Gast 18:57 8:10 7m ohne Tor 13 Kotulla, Ben

Heim 19:12 9:10 Tor 5 Gruber, Max

19:51 Auszeit Gast

Gast 20:23 9:11 Tor 5 Herbert, Maximilian

Gast 21:51 9:12 Tor 7 Ganguin, Tillmann

Heim 22:22 10:12 Tor 10 Laszlo, Andreas

Gast 23:04 10:13 Tor 8 Abbing, Jano

Gast 26:49 2 Minuten Anonym

Gast 27:06 10:14 Tor 5 Herbert, Maximilian

Heim 29:13 11:14 Tor 5 Gruber, Max

Gast 29:26 11:15 Tor 7 Ganguin, Tillmann

Gast 31:19 11:16 Tor 13 Kotulla, Ben

Heim 32:23 12:16 7m mit Tor 8 Riedelsheimer, Toni

Gast 32:36 12:17 Tor 13 Kotulla, Ben

Heim 33:34 13:17 7m mit Tor 8 Riedelsheimer, Toni

Gast 33:45 13:18 Tor 13 Kotulla, Ben

Heim 34:02 2 Minuten Anonym

Gast 34:54 13:19 Tor 13 Kotulla, Ben

Heim 35:47 14:19 Tor 25 Clar, Nikolas

Gast 36:38 14:20 Tor 13 Kotulla, Ben

Heim 37:01 15:20 Tor 10 Laszlo, Andreas

Gast 38:39 15:21 Tor 13 Kotulla, Ben

38:43 Auszeit Heim

Heim 39:25 16:21 Tor 34 Schmidt, Maximilian

Gast 39:37 16:22 Tor 3 Pixner, Robin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:16 16:23 Tor 11 Seyffert, Lasse

Heim 41:39 17:23 Tor 5 Gruber, Max

Gast 41:54 17:24 Tor 7 Ganguin, Tillmann

Heim 42:03 18:24 Tor 5 Gruber, Max

Gast 42:26 18:25 Tor 18 Pedley, Thomas

Gast 43:14 18:26 Tor 13 Kotulla, Ben

Heim 44:14 19:26 Tor 15 Motsch, Marius

Gast 44:51 19:27 Tor 9 Leicht, Levi

Heim 45:37 19:27 7m ohne Tor 8 Riedelsheimer, Toni

Heim 46:46 20:27 Tor 15 Motsch, Marius

Gast 47:08 20:28 Tor 13 Kotulla, Ben

Gast 49:32 20:29 Tor 13 Kotulla, Ben
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